Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
«14» июня  2019       № 31

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности

Дальне-Закорского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, администрация Дальне-Закорского сельского поселения
Постановляет:

1. Утвердить административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Дальне-Закорского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование» (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление от 20 июля 2018 года № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Дальне-Закорского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование».

3. Считать утратившим силу постановление от 10 декабря 2018 года № 64 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Дальне-Закорского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дальне-Закорские вести» и официальном сайте администрации Дальне-Закорского сельского поселения - дальняя-закора.рф.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Дальне-Закорского сельского поселения                                                          В.Ю. Каминская

PAGE